
Pos 

 

KZN Junior 
1 
2 
3 
4 

 

KZN Over 
1 
2 
3 

N G 

719 
722 

7 
421 

78 
597 

35 

Concorrente 

Marchetti Samuele 
Auriga Motor Sport 
Franzoni Davide Carlo 
Tagliacollo Alessandro 

Muccioli Mirco 
Rizzioli Riccardo 
Tomassini  Danilo 

Conduttore 

Marchetti Samuele 
Donini Matteo 
Franzoni Davide Carlo 
Tagliacollo Alessandro 

Muccioli Mirco 
Rizzioli Riccardo 
Tomassini Danilo 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Diff 

4.290 
11.745 
14.976 

2.997 
3.749 

Tempo 

14:33.691 

14:37.981 

14:45.436 

14:48.667 

14:41.892 

14:44.889 

14:45.641 

Migl.T. 

53.823 
54.220 
54.601 
54.671 

54.457 
54.628 
54.487 

nel 

11 
11 

7 
8 

7 
14 
15 

T e l a i o  /  M o t o r e  

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

Comm. B e s t  S p d  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.290 

Avg. Speed 

79,113 

Best Lap Tm 

53.823 

Best Spd 

80,263 

Best Lap by 

719 - Marchetti Samuele 

 

Stampato: 08/08/2021 16:03:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Michele Di Giusto 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Trofeo Regionale 08 Agosto 2021  

4 KZN Junior - Over - Under 

Finali 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:14:15 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

08/08/2021 14:50 


